
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação

Departamento de Educação do Campo
Curso de Licenciatura em Educação do Campo

PORTARIA Nº08/2024/LEdoC, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024.

O COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO 

CAMPO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, designado pela 

Portaria n.º 1344/2024/GR, de 01 de julho de 2024, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Publicar o resultado preliminar da seleção de candidatos(as) às vagas remanescentes 

60/2024/DAE/PROGRAD - Transferências e Retornos.

Campus Prof. João David Ferreira Lima – Trindade – CEP 88040-970 - Florianópolis / Santa Catarina / Brasil
Fone: (48) 3721-2250 - e-mail: educacaodocampo@contato.ufsc.br  ,   coordenaeducampo@gmail.com  

Candidato(a) Inciso Classificação
Samantra Branger I 1º

Vitória Vidal da Silva I 2º
Maicon Odílio Vidal I 3º

Ruberval Odílio Vidal I 4º

mailto:coordenaeducampo@gmail.com
mailto:educacaodocampo@contato.ufsc.br

		2024-12-04T14:55:00-0300




